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FÖRORD  
Ännu ett år har passerat och vilket år 2023 har varit. Pandemin avtog och vi 

kunde äntligen få komma igång med våra aktiviteter igen. Vilket vi har märkt 

varit väldigt uppskattat av både barn och föräldrar. Med stor fokus på våra 

sociala medier har vi fått jobba mycket med att det 

tyvärr inte är det bästa klimatet bland föreningens ungdomar på 

sociala medier. Med det sagt hoppas vi i styrelsen att alla barn och 

ungdomar i stallet är medvetna om att även när BRUS styrelse inte 

anordnar aktiviteter finns vi tillgängliga både via brus instagram men även om 

man vill skriva privat till någon utav oss . Vi är bara ett meddelande ifrån om 

man vill prata, umgås eller ställa frågor. Det är okej att prata med oss om exakt 

vad som helst. 

 

2023 har varit ett händelserikt år och jag vet att 2024 kommer bli minst lika 

händelserikt. Vi har en del planer över vad vi ska göra under kommande år. 

Men det får ni kommer vi att dela med oss mer om under 2024. 

 

Hoppas ni har haft lika roligt som jag har haft detta år så kör vi ett år till  

Vi ses i stallgången! 
 

 
 

         Sandra Niva Kjellvinger  

         BRUS Ordförande 2023 



 

 

 



 

 

VAD ÄR BRUS? 
 

BRUS är en förkortning av Botkyrka Ridsällskaps UngdomsSektion och till den hör 

automatiskt alla som är under 26 år. 

 

 

 

BRUS – Styrelse är en vald styrelse som blivit utsedd under årsmötet som uppgift 

har att: 

• Skapa kamratskap mellan barn och ungdomarna i stallet. 

• Bereda alla ungdomars möjlighet att utöka sina kunskaper om hästen genom att 

anordna kurser och andra aktiviteter. 

• Anordna aktiviteter, minst 1 varje månad. 

• Låta barnen komma med egna förslag till aktiviteter. 

• Ge medlemmarna möjlighet till kurser både på, med och utan häst för att öka 

kunskapen och känslan för hästen. 

• Att utbilda och motivera de yngre medlemmarna till att överta ansvaret när de 

äldre slutar. 

 

BRUS bildades 1969 i syfte att engagera ungdomarna i klubben. Från början drevs 

BRUS av eninformell styrelse, dock med protokollförda sammanträden. Från 1985 

har BRUS blivit en ungdomssektion med egna stadgar. Detta innebär bland annat att: 

 

1. BRUS skall drivas av en vald styrelse, som skall hålla protokollförda möten. 

2. Ungdomssektionen ska ha en egen kassa (dvs. egen ekonomisk förvaltning), 

men redovisar inom BRS. 

3. Varje år ska BRUS hålla årsmöte, där ordförande och övriga ledamöter väljs på 

ett eller två år. Styrelsen ska då också avlägga sin ekonomiska rapport, samt 

redovisa sin årsberättelse. Under årsmötet har samtliga under 26 rösträtt. 

 

 

 

 

 

 



 

 

AKTIVITETER UNDER ÅRET  
Januari - 

Tårtbakar tävling- I olika grupper så har personerna som kom på aktiviteterna dekorerat 

tårtor och letat efter ingredienserna under anläggningen. Vilket alltid är en uppskattad 

aktivitet av ungdomarna och barnen i stallet.  

April - 

Rykttävling med påskpex - Med påskspex så har personerna borstat och ”pyntat” hästen. 

Två pris delades ut till bäst ryktad häst och bäst pynt.  

Påskövernattning -  

En av våra populära övernattningar. Vi hade både äggjakt och övernattning i samma. Vi bjöd 

även på middag,frukost och film. 

Maj - 

Kurragömma -  En kurragömma som var på vallen! Den aktivitet fick alla barn och ungdomar 

sprida ut sig runt vallen och gömma sig. En uppskattad aktivitet som tar tid och hitta alla på 

sina bra gömställen.  

Juni - 

Guldcupen käpphäst - En guldcup för käpphäst som innebär tre moment: hoppning, dressyr 

och terräng. Sedan 3 placerade som räknades ut i total poäng. En uppskattad aktivitet som 

vi definitvit kommer anordna flera gånger.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

September - 

Fångarna på skreftsa - I olika lag så tävlade man i olika utmaningar och tävlingar. Som gåtor, 

sätta ihop ett träns, räkna makaroner i burk och köra blind skottkärra.  

Skötar kurs - Vi hölls även en skötar kurs under höstterminen där man få lära sig om vad en 

skötare gör och allt som innebär med att vara en skötare. I slutet blev det många nya 

skötare.  

Oktober - 

Tårtbakakarätvling - Vi höll även en till tårtbakartävling under hösten. Samma koncept som 

innan. 

Halloween övernattning - En utav våra populäraste aktiviteter vilket är 

halloweenövernattning. Det bjöds på tacos, snacks, filmmys och den läskiga spökrundan i 

skogen. 

December -  

- Pepparkakshustävling 16 december. Vi höll i en pepparkakshustävling som gick ut på att 

barnen i lag fick samarbeta och dekorera pepparkakshus, ungefär samma koncept som 

tårtbakartävlingarna. 

Pluggkväll - under hösten varannan vecka  har vi då och då haft pluggkvällar där man har 

fått komma och plugga med brus i 2 timmar. Vi har bjudit på frukt som varit sponsrat av Ica 

Maxi.  

 

 

 
 

 

 

 



 

 

LUCIASHOWEN:  
 

Under många år har vi haft en luciashow. Vi i brus anordnar den här showen för att få till lite 
extra julstämning innan julen. År 2023 som var vår senaste show så inleddes showen utan 
pegasus, därefter vårt traditionella Lucia tåg med ridskolans fina ponnyer och hästar. Sen 
hade vi allt från käpphäst hoppning, 5-kamp, makersdhoppning, ett häftigt dressyr nummer 
men även utdelning av årets Ridkolehäst och ponny, privatponny/-häst. Även årets 
stallhund. Vi delade även ut pris för bästa skötaren och vem som pyntat bäst. Vi hade även 
ett spännande lotter med fina priser. Vi är alltid så glada att se hur ni publiken hjälper och 
hejar fram våra ekipage, vinnare m.m. 

 

Årets ridskolehäst: Eden 
Årets ridskoleponny: Cullen 
Årets privatponny: Nicke 
Årets stallhund: Bizzy  
Årets skötare: Felicia Ståhl 

Årets pynt: Mira (Wenedas box)  

 
 

 

 



 

 

LÖFTEN FÖR BRUS 2024:  
 

1. Genomföra roliga aktiviteter varje månad för alla åldrar 

2. Utveckla käpphästverksamheten på anläggningen 

3.  Fortsätta vårt arbete med ekonomin 

4. Fortsätta vårt arbete med att skapa en god miljö i stallet 

 

 
 

 

 



 

 

ÅRET SOM GÅTT: 
 

Vårterminen inleddes med många uppskattade aktiviteter, bland annat 

påskövernattningen och käpphäst-guldcupen som var en stor favorit bland 

många ungdomar. Guldcupen rids i vanliga fall på hästar och ponnyer på 

ridskolan, men eftersom detta inte blev av under året så löste BRUS det med 

en egen twist - käpphästar! Ryttarna tog sig igenom tre moment: dressyr, 

hoppning och en terrängbana tillsammans med käpphästarna. 

Vi kickade igång höstterminen med föreningens öppna hus där BRUS deltog. 

Där träffade vi både nya och gamla medlemmar i alla åldrar. Vi berättade vad 

BRUS är, och vi hade arrangerat en tipspromenad. Senare under hösten hade 

föreningen en viktig värdegrundsutbildning för alla medlemmar på ridskolan. 

Utbildningen tog bland annat upp hur man är en bra kompis, hur man själv kan 

bidra till en bättre stallmiljö samt hur vi i BRUS kan arbeta främjande och 

förebyggande. Hösten bjöd även på en av de mest populära aktiviteterna, 

halloweenövernattningen. Smarrig tacos till middag, skräckfilm och den årliga 

spökrundan i skogen vid midnatt. Det blev riktigt lyckat. 

Vi har haft fokus på hästarnas välfärd. Vi anordnade en ny skötarkurs för att 

fler skulle lära sig hästskötsel samt få möjligheten att bli skötare på någon av 

ridskolans hästar och ponnyer. Vi återinförde även föräldrakursen som vänder 

sig till vuxna som följer med ett barn i stallet. Kursen innefattade säkerhet, hur 

man förbereder hästen inför ridning, vad man gör efter avslutad ridlektion 

samt hur man leder hästen. Vi avslutade året med luciashowen som blev en 

succé. 

Året som gått har varit fullt med roliga aktiviteter. Vi i BRUS vill tacka er 

medlemmar som deltar under våra aktiviteter och som bidrar till en god 

stämning i stallet, utan er hade BRUS inte funnits. Vi tackar för året som gått 

och blickar framåt mot ett ännu roligare 2024! 


